
 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

29.03. 2022                                   №  10                                  

с. Крутиха 

 

О внесении изменений в решение   районного Совета депутатов от 18.06.2021 

№ 24 «Об утверждении единой схемы предельных размеров должностных 

окладов муниципальных служащих муниципального образования 

Крутихинский район» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.07. 2021 № 255-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации и деятельности  контроль-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации, законом Алтайского края  

от 21 декабря 2021 года  № 114 - ЗС «О внесении изменений в отдельные 

законы Алтайского края»,   районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

        1.Внести изменения в приложение № 3 к решению   районного Совета 

депутатов от 18.06.2021 № 24 «Об утверждении единой схемы предельных 

размеров должностных окладов муниципальных служащих муниципального 

образования Крутихинский район»:  

         1) строки 1.1. «Высшая должность», 1.1.1.  «Председатель» - исключить. 

         2. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 30 сентября  2021 года. 

         3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на 

официальном сайте Администрации района в сети Интернет. 

     

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                            С.П. Жданова 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


